МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]25
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]76

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 20.05.2016 № 862
«О назначении ответственного
структурного подразделения
Администрации города за проведение
открытых конкурсов по отбору
управляющей организации
для управления многоквартирным
домом»

В соответствии с Федеральным законом от 04.06.2018 № 134-ФЗ
«О внесении изменений в статью 161 Жилищного кодекса Российской                            Федерации», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686                       «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01                            «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админи-                    страции города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 20.05.2016 № 862
«О назначении ответственного структурного подразделения Администрации              города за проведение открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» (с изменениями от 26.12.2016 № 2572,                   24.01.2017 № 86, 17.04.2017 № 626, 29.09.2017 № 1727, 21.12.2017 № 2334, 06.08.2018 № 1280, 17.10.2018 № 1847) следующее изменение:
в приложении к распоряжению слова «Бандура Наталья Анатоль-                   евна – начальник отдела правового обеспечения сферы городского хозяйства правового управления» заменить словами «Кураева Елена Викторовна                       начальник отдела правового обеспечения сферы городского хозяйства правового                              управления».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                  разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев